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Programma 
2019

Giovedì

Giovedì

Giovedì

Martedì

Giovedì

Giovedì

Giovedì

Giovedì

Giovedì

Giovedì

Martedì

31.01

21.02

28.03

30.04

23.05

27.06

29.08

26.09

24.10

28.11

10.12

Haftpflichtrecht
Diritto della responsabilità civile 
Prof. Dr. Walter Fellmann

OR: Vertragsrecht 
Diritto dei contratti
Prof. Dr. Jörg Schwarz

Erbrecht 
Diritto delle successioni 
Prof. Dr. Paul Eitel

Zivilprozessrecht
Diritto processuale civile 
Prof. Dr. Francesco Trezzini*

Strafprozessrecht
Diritto processuale penale
Ass.-Prof. Dr. Stefan Mäder

Familienrecht
Diritto di famiglia
Prof. Dr. Regina Aebi-Müller

Bankrecht und Finanzrecht 
Diritto bancario e finanziario 
Prof. Dr. Franca Contratto

Migrationsrecht
Diritto della migrazione  
Prof. Dr. Martina Caroni*

Strafrecht 
Diritto penale  
Ass.-Prof. Dr. Anna Coninx

Arbeitsrecht
Diritto del lavoro  
Prof. Dr. Francesco Trezzini*

SchKG
Legge sull’esecuzione e fallimenti
Prof. Dr. Rodrigo Rodriguez

Luogo

Orari

Tariffa

Iscrizione e termini

Auditorium 
Università della Svizzera italiana
Via Buffi 13
6900 Lugano

18.00-20.00
a seguire Networking con aperitivo

Per avvocati membri OATI / Alumni Università Lucerna / giuristi praticanti / 
giuristi dell’amministrazione cantonale: CHF 60.00 a serata 
(pacchetto di 11 serate: CHF 540.00)

 Per tutti gli altri CHF 90.00 
(pacchetto di 11 serate: CHF 810.00)

sul sito www.unilu.ch/weiterbildungrecht, 10 giorni prima di ogni incontro

La documentazione relativa ad ogni seminario sarà reperibile online sulla 
piattaforma: www2.icorsi.ch/course/view.php?id=5572
(La password viene fornita ai partecipanti dopo l’iscrizione ad ogni 
seminario)

Programma di formazione continua 
e aggiornamento per giuristi della 
Facoltà di giurisprudenza dell’Universi-
tà di Lucerna e dell’Istituto di diritto 
dell’Università della Svizzera italiana

 * Conferenza in italiano

11 incontri tematici della durata di due ore ciascuno, finalizzati ad offrire 
un aggiornamento sulle novità legislative e giurisprudenziali nell’ultimo anno 
in ogni settore giuridico trattato. 
Documentazione tradotta in italiano e disponibile su una piattaforma online.
Possibilità di seguire l’intero programma o di iscriversi a singole serate, 
in funzione delle proprie specializzazioni.


